ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0131 – Governador Celso Ramos/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA FORMA
ABAIXO:

PREGÃO PRESENCIAL 114/2017

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
realizará licitação Menor Preço.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
LIXEIRAS DE MADEIRA PARA O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC.

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 17/11/2017 até ás
14h00min.

DATA DE ABERTURA DA REUNIÃO PÚBLICA: 17/11/2017 ás
14h30min.

Os interessados deverão retirar o edital na sede da Prefeitura de
segunda a sexta feira, das 13:30 as 18:30hs no Setor de Licitações
ou requisitar o mesmo pelo e-mail:
licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com.

Governador Celso Ramos, 01 de Novembro de 2017.

___________________________

Pedro Augusto da Cunha
Secretário de Administração

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/44/Brasao_GovernadorCelsoRamos_SantaCatarina_Brasil.jpg
mailto:licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com